
UCHWAŁA NR 53/X/2015 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 41/IX/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 15 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, prowadzonych  

na terenie gminy Żabia Wola przez inne niż gmina Żabia Wola osoby prawne i fizyczne,  

a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572  

ze zm.), Rada Gminy w Żabiej Woli uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 41/IX/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, prowadzonych na terenie gminy  

Żabia Wola przez inne niż gmina Żabia Wola osoby prawne i fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

 

  



Uzasadnienie 

W dniu 15 czerwca 2015 r. Rada Gminy Żabia Wola podjęła uchwałę 41/IX/2015  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, prowadzonych na terenie 

gminy Żabia Wola przez inne niż gmina Żabia Wola osoby prawne i fizyczne, a także trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

Z dniem 1 września 2015 r. wchodzą w życie istotne zmiany przepisów o systemie oświaty,  

w tym także przepisy dotyczące dotowania przedszkoli niepublicznych, których uchwała  

ta nie zawiera. 

Art. 34 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2015 r., poz. 357) do 31 grudnia 2015 r. utrzymuje moc uchwał organów 

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego podjętych na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 

ustawy o systemie oświaty  w brzmieniu obowiązującym przed dniem wejścia w życie tej ustawy. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

 


